



بار دیگر از حسینی، بیرانوند و نیازمند دعوت کرده و خبری از محمدرضا اخبشاری دروازه بان و کاپیتان تراکتور نیست.

تیم آسیایی تبدیل می شود که در بازی افتتاحیه حاضر شده است. عربستان سعودی در مسابقه افتتاحیه جام جهانی ۲۰۱۸ با پنج گل به روسیه میزبان نتیجه را واگذار کرد. در ادامه نتایج بازی های افتتاحیه را مشاهده کنید:

۱۹۳۸: سوئیس ۱-۱ آلمان (نه میزبان و نه مدافع)

۱۹۵۰: برزیل ۴-۰ مکزیک (میزبان)

۱۹۵۸: سوئد ۳-۰ مکزیک (میزبان)

۱۹۶۴: انگلیس ۰-۰ اروگوئه (میزبان)

۱۹۷۰: مکزیک ۰-۰ شوروی (میزبان)

۱۹۷۴: برزیل ۰-۰ یوگوسلاوی (مدافع)

۱۹۷۸: آلمان غربی ۰-۰ لهستان (مدافع)

۱۹۸۲: آرژانتین ۱-۰ بلژیک (مدافع)

۱۹۸۶: ایتالیا ۱-۱ بلغارستان (مدافع)

۱۹۹۰: آرژانتین ۱-۰ کامرون (مدافع)

۱۹۹۴: آلمان ۰-۱ بولیوی (مدافع)

۱۹۹۸: برزیل ۲-۰ اسکاتلند (مدافع)

۲۰۰۲: فرانسه ۰-۰ سنگال (مدافع)

۲۰۰۶: آلمان ۴-۲ کاستاریکا (میزبان)

۲۰۱۰: آفریقای جنوبی ۱-۱ مکزیک (میزبان)

۲۰۱۴: برزیل ۱-۳ کرواسی (میزبان)

۲۰۱۸: روسیه ۵-۰ عربستان (میزبان)

ارزیابی فنی قرار دارد. یاسین سلمانی هافبک جوان سپاهان که در لیست اولیه کی روش قبل از اردوی اتریش قرار داشت به

۴۴ سال بدون صفر

میزبان ها بازنده افتتاحیه نخواهند بود



در دیدارهای افتتاحیه سه برد، ۲ مساوی و سه باخت بوده است.

هر سه برد را تیم ملی برزیل را به دست آورده است و حالا اکوادور پس از برزیل، آرژانتین، اروگوئه و بولیوی پنجمین تیم از این منطقه خواهد بود که بازی اول جام جهانی را برگزار می کند.

در سوی مقابل قطر به دومین

اردوی ارزیابی فنی چهره های لیگ بانما پهنده های ۵ تیم؛

۱۶ بازیکن به تیم ملی دعوت شدند

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی نام ۱۶ بازیکن را برای حضور در برنامه های آتی پیش رو اعلام کرد. در این فهرست چهره های جدیدی نیز به چشم می خوردند.

که مقابل فولاد هم گلزنی کرد، دیگر بازیکنی است که به تازگی در لیست قرار گرفته تا مشخص شود کی روش روی او نظر دارد.

سامان فلاح مدافع ده هشتادی پیکان که قبیل از اردوی اتریش خط خورده بود، بسار دیگر به تیم ملی فراخوانده شده است. همچنین محمد خدادیده لو هافبک جوان گل گهر هم که امروز مقابل نفت گل زد در لیست

به شرح ذیل است: -روزیه چشمی که در جام جهانی روسیه هم در لیست نهایی کی روش قرار داشت و بازی کرد دوباره به تیم ملی دعوت شده است. کی روش در آن زمان در مصاحبه های گفته بود: «چشمی مدرن ترین مدافع ایران است.» این در حالی است که چشمی اسمال در استقلال به عنوان مدافع بازی می کند. -محمد محبی مهاجم استقلال که امروز مقابل نفت گل زد در لیست

پرسپولیس، گل گهر و سپاهان تیم های مدعی قهرمانی لیگ برتر هستند که داشتن نماینده در تیم ملی توسط آنها طبیعی است. اما اینکه از تیم پیکان به عنوان جوان ترین تیم لیگ برتر ایران هم یک بازیکن چشم کی روش را برای بازی در پست دفاع وسط گرفته، نکته مهم و قابل توجهی محسوب می شود. **نکات لیست جدید تیم ملی که توسط کی روش اعلام شده**

گروه ورزشی - همانطور که از قبل اعلام شده بود، کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی با پایان دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر نام ۱۶ بازیکن را به عنوان مدعوین جدید به برنامه ارزیابی فنی تیم ملی اعلام کرد. این نفرات از تیم های مختلف انتخاب شده اند و قرار است در برنامه ریکواری تیم ملی که کی روش تأکید زیادی روی آن دارد حضور پیدا کنند. **اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است:**

دروازه بان: علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، سید حسین حسینی (استقلال)، پیام نیازمند (سپاهان)

مدافعان: رامین رضاییان (سپاهان)، امید نورافکن (سپاهان)، مرتضی پور علی گنجی (پرسپولیس)، سامان فلاح (پیکان)، ابوالفضل جلالی (استقلال)، آرمین

امید نخست ایران برای درخشش در جام جهانی از نگاه روزنامه قطری

گروه ورزشی - روزنامه الرای قطر از سردار آزمون به عنوان امید نخست تیم ملی فوتبال ایران برای درخشش در جام جهانی سخن به میان آورد.

روزنامه الرای به بررسی بازیکنان آسیایی پرداخت که امید نخست تیم های خود برای درخشش در جام جهانی هستند. این روزنامه قطری در بررسی شرایط تیم ملی فوتبال ایران از سردار آزمون به عنوان امید نخست ایران برای درخشش در جام جهانی ۲۰۲۲ سخن گفت. این در حالی است که آزمون اخیرا با مصدومیت مواجه شده و حتی این احتمال وجود دارد که او جام جهانی را از دست بدهد.

این روزنامه قطری در معرفی سردار آزمون نوشت: «آزمون ۲۷ ساله ۶۲ بازی ملی در کارنامه دارد و موفق به زدن ۴۰ گل شده است. مهاجم لورکوزن امید نخست ایران برای درخشش در جام جهانی ۲۰۲۲ است. آزمون یکی از بازیکنان بزرگ و تاثیر گذار فوتبال ایران در سال های اخیر بوده است. سطح کیفی این بازیکن سال به سال به خاطر بازی کردن در اروپا بالاتر رفته است. آزمون بعد از ۵ سال حضور موفق در لیگ روسیه تصمیم گرفت که راهی بوندسلیگا شود تا پیراهن بایرلورکوزن را بر تن کند. هواداران ایرانی امید زیادی دارند که تیم ملی فوتبال این کشور بتواند برای نخستین بار از مرحله گروهی به دور بعد صعود کند.»



تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تیم های انگلیس، ولز و آمریکا همگروه است.

بالاتکلیفی تیم امید؛ حسرت المپیک ثمره فرصت سوزی

است؛ روندی که سبب شده همچنان مونترال، آخرین خاطره فوتبال ایران از المپیک باشد.

شرایط تیم امید در فاصله کمتر از یک سال تا شروع کار تیم امید در انتخابی المپیک گویای همه چیز است؛ نه تکلیف کادر فنی مشخص است و نه خبری از برنامه ریزی برای اردوها و بازی های تدارکاتی است. بی تفاوتی فدراسیون فوتبال نسبت به مشخص کردن تکلیف تیم امید در شرایطی است که برای صعود به المپیک یک برنامه ریزی ۴ سله نیاز است، برنامه ای که از بعد المپیک شروع شود تا برای المپیک بعدی به نتیجه برسد. چنین نگاهی امانه تنها در بین مسئولان فدراسیون فوتبال، بلکه در بین مدیران ورزش هم دیده نمی شود و فرصت سوزی ها سبب شده تا همواره در دقیقه نبود و در فاصله کوتاهی که تا شروع مسابقات باقی مانده، تیم شکل گرفته و نتیجه هم مشخص است. تیمی که از یک فرصت ۴ ساله، تنها به سال آخر تکیه می کند، نمی تواند موفق باشد و طلسم شکنی کند. به همین خاطر برای صعود فوتبال به المپیک، ابتدا باید نوع نگاه تصمیم گیرندگان ورزش و فوتبال نسبت به تیم امید تغییر کند و المپیک هم مانند جام جهانی، جزو اولویت های فدراسیون قرار بگیرد و به جای یک برنامه حداکثر یک ساله، یک برنامه ۴ ساله نوشته شود تا به شکست شدن طلسم المپیک نزدیک تر شویم.



رسیدگی به دیگر رده های ملی شود. به خصوص که یکی از رده های مهم ملی، رده زیر ۲۳ سال و تیم امید است که شهریور سال آینده، کارش را برای شکست طلسم المپیک آغاز می کند. اگر چه خلاف رشته های دیگر، برای فوتبال کشور، میدان جام جهانی اهمیت بالاتری نسبت به المپیک دارد اما چنین اولویتی نباید باعث شود که رقابتی مهم مانند المپیک نادیده گرفته شود. فوتبال ایران ۴۸ سال است که در حسرت صعود به المپیک است و آخرین حضور ایران در المپیک به ۱۹۷۶ مونترال بر می گردد و پس از آن تا امروز همواره فوتبال پشت درهای المپیک متوقف مانده و موفق نشده حضور در مهم ترین رقابت ورزشی دنیا را تجربه کند. چرایی حسرت ۴۸ ساله فوتبال برای صعود به المپیک را به خوبی می توان در نوع نگاه امروز فدراسیون فوتبال به تیم امید مشاهده کرد؛ نگاهی که المپیک را اولویت نمی داند و در چهار دهه اخیر همواره نگاه دقیقه نودی به امیدها داشته

کم کل ترین مسابقه افتتاحیه به ثبت برسد.

تیم های میزبان هیچ وقت در بازی افتتاحیه شکست نخوردند و به پنج پیروزی و سه تساوی رسیده اند. در بین مسابقات همزمان تیم میزبان با نتیجه چهار به ۲ از سد حریف آمریکایی خود گذشت. در طرف دیگر ماجرا حذف فاصل جام های جهانی ۱۹۶۶ تا ۱۹۷۸، در چهار دوره متوالی، تساوی بدون گل به دست آمد تا

اما ۲ برد، چهار مساوی و ۲ باخت را متحمل شده اند.

برزیل، آلمان و مکزیک با حضور در چهار بازی افتتاحیه ی واحد رکورد در هستند.

در ۲۴ سال اخیر هیچکدام از دیدارهای افتتاحیه با نتیجه مساوی بدون گل تمام نشده است. نمایندگان آمریکای جنوبی

گروه ورزشی - بالاتکلیفی کادر فنی فوتبال امید در فاصله کمتر از یک سال تا آغاز کار این تیم در انتخابی المپیک سبب شده تا با توجه به از دست دادن زمان، شکسته شدن طلسم المپیک برای فوتبال ایران سخت تر شود.

بالاتکلیفی تیم فوتبال امید ادامه دارد و فدراسیون فوتبال پس از پایان قرارداد مهدی مهدوی کادر در شهر یورماه هنوز تکلیف کادر فنی امید را مشخص نکرده است. در تازه ترین اظهار نظر هم داوود پرهیزکاری سرپرست دبیر کلی فدراسیون گفته است تصمیم جدیدی درباره تیم امید گرفته نشده و گمانه زنی هایی که درباره سرمربی آینده تیم امید به گوش می رسد، صحت ندارد!

با توجه به شرایط موجود به نظر می رسد فدراسیون فوتبال فعلا پرونده امیدها را با یگانگی کرده است. نزدیک بودن جام جهانی سبب شده همه نگاه ها و برنامه های فدراسیون در راستای تیم بزرگسالان باشد و تمرکز مهدی تساج و همکارانش روی آماده کردن بهترین شرایط برای کارلوس کی روش و شاگردانش است.

این نوع نگاه باعث شده تا امیدها از اولویت فدراسیون خارج شوند و تلاشی جهت سرو سامان دادن نیمکت شان صورت نگردد و همه چیز به بعد از جام جهانی موقوف شود. این در حالی است که با توجه به عدم تمایل طرفین یعنی فدراسیون و

رکورد شکست ناپذیری ایران چند مسابقه است؟

سرمربی ایران بودند. دومین بار در دوره میرگیری علی دایی ثبت شد که تیم ملی فوتبال ایران حداقل ۷ فورردین ۱۳۸۷ تا ۷۶ ثبت شد که تیم ملی از باخت ۲ بر یک مقابل عراق در جام ملت های ۹۶ امارات تا دیدار دوستانه با امارات متحمل شکستی نشد. در این مدت زمان محمد مایلی کهن و والدیر ویرا

باز ثبت رکورد جدیدتر بازمانده است. نخستین بار این رکورد در حداقل ۱۸ آذر ۱۳۷۵ تا ۱۱ شهریور ۷۶ ثبت شد که تیم ملی از باخت ۲ بر یک مقابل عراق در جام ملت های ۹۶ امارات تا دیدار دوستانه با امارات متحمل شکستی نشد. در این مدت زمان محمد مایلی کهن و والدیر ویرا

سرمربی ایران بودند. دومین بار در دوره میرگیری علی دایی ثبت شد که تیم ملی فوتبال ایران حداقل ۷ فورردین ۱۳۸۷ تا ۷۶ ثبت شد که تیم ملی از باخت ۲ بر یک مقابل عراق در جام ملت های ۹۶ امارات تا دیدار دوستانه با امارات متحمل شکستی نشد. در این مدت زمان محمد مایلی کهن و والدیر ویرا

آغاز فعالیت دانشگاه مجازی سالمندان

همزمان با هفته ملی سالمند

Virtual Iranian U3A



THE UNIVERSITY OF THE THIRD AGE

الان که یواش یواش دارم پا به سن میذارم باید یاد بگیرم:

- ✓ ذهن و بدن خودم را فعال نگه دارم
- ✓ مشغول آموختن چیزهای جدید باشم
- ✓ ورزش کنم و تغذیه سالم داشته باشم
- ✓ از دوران بازنشستگی و اوقات فراغت لذت ببرم

قرار ما خانواده های ایرانی پنجشنبه ها ساعت ۱۸ الی ۱۸:۳۰ در خانه پر از مهر و محبت پدر بزرگ ها و مادر بزرگ ها همه با هم در کلاس درس اساتید دانشگاه سالمندی

لینک های جلسه:

<http://aparart.com/vums>

<http://Vc1.vums.ac.ir/salmand>

